[image: image1.emf]
                    衢市医科教处便函〔2015〕 0417
关于举办2015年《成人心脏超声指南解读和产前胎儿心脏筛查规范化培训班》的通知

各有关单位：

为了推动医学进步，提高超声医学学术水平，衢州市人民医院2015年4月17-20日在龙游蓝天.清水湾国际大酒店召开2015年超声医学学术年会暨《成人心脏超声指南解读和产前胎儿心脏筛查规范化培训班》，培训班项目编号：2015-08-09-003。届时将邀请知名专家作专题讲座。现将会务有关事项通知如下：
1、 时间：时间：2015年4月17日下午2:00~5:00报到。

2、 地点：龙游蓝天.清水湾国际大酒店（龙游县荣昌东路1号）
3、 会议内容

（一）专题讲座：浙江省邵逸夫医院赵博文----胎儿心脏超声规范化
（二）超声新技术应用：《胎儿心脏超声检查规范》、《常见胎儿先天性心脏病的诊断要点》、《成人心脏超声指南解读》、《经食道超声心动图在心脏瓣膜病诊断中的应用》、《小儿紫绀型先天性心脏病的诊断思路》、《超声心动图的测量规范》《先天性心脏病的诊断及鉴别诊断等。
四、参加对象

市直各医院，县（市、区）医院，乡镇（中心）卫生院超声工作人员。

5、 会务费：
会务费200元。参加本次会议，通过考试合格者，予市级医学继续教育II类学分伍分。
6、 其它：联系电话：B超室0570-3055132
科教处 0570-3055178
 衢州市人民医院科教
2015年4月1日